
 
 

 

 

 
CB09-035 

顧客各位 

２００9 年 7 月 15 日 

アバゴ・テクノロジー株式会社 

チャネルビジネス 1 部長 

坂田雅昭 

 

   弊社フォトカプラ仕様変更に関する変更の一部取りやめ 
 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

 

さて、このたびは弊社フォトカプラ製品の仕様変更につきまして 多大なるご負担をお掛けしまことに恐縮でございま

す。 下記に示します製品に関するLEDのチップサイズ変更を取り止めさせていただきます。 一旦公表しました変更

を取り下げることによるご迷惑、心よりお詫び申上げます。 

弊社といたしましては、 製品仕様変更を最小限に留めるよう最善の努力をいたしております。 同LEDの変更につき

ましては、既存タイプでの供給の安定性を十分に確保できることが確認できましたので、変更の中止を決定いたしまし

た。 事情ご賢察の程お願い申上げます。 
 

敬具 

記 

 対象の変更通知番号： V07-010-32002150 （2007年 8月発行） 
 変更中止の内容  ： 下表製品に使用される LEDチップサイズ変更の中止 
 変更中止の理由  ： 将来の需要増に対して、既存 LEDでの安定供給を確立 
 従来品の供給   ：  同決定に伴い、従来品の供給可能期間を 2009年 9月末まで延長いたします。 
 対象製品および実施される変更内容 ： 
製品型名
（シリーズ名）

ﾘｰﾄﾞﾌﾚｰﾑ
変更

LEDｿｰｲﾝｸﾞ
拠点移転

ICﾌﾟﾛｾｽ
変更

製品型名
（シリーズ名）

ﾘｰﾄﾞﾌﾚｰﾑ
変更

LEDｿｰｲﾝｸﾞ
拠点移転

ICﾌﾟﾛｾｽ
変更

ACNW3130 ―  有り ― HCNW4562 ―  有り  有り
ACPL-J313  有り  有り ― HCPL-314J ―  有り ―

ACPL-331J ―  有り  有り HCPL-315J ―  有り ―

ACPL-332J ―  有り  有り HCPL-316J ―  有り  有り
HCNR200 ―  有り ― HCPL-7510  有り  有り ―

HCNR201 ―  有り ― HCPL-7520  有り  有り ―

HCNW135 ―  有り  有り HCPL-7560  有り  有り ―

HCNW136 ―  有り  有り HCPL-7601  有り  有り  有り
HCNW137 ―  有り  有り HCPL-7611  有り  有り  有り
HCNW138 ―  有り  有り HCPL-7800  有り  有り ―

HCNW139 ―  有り  有り HCPL-7800A  有り  有り ―

HCNW2201 ―  有り  有り HCPL-7840  有り  有り ―

HCNW2211 ―  有り  有り HCPL-7860  有り  有り ―

HCNW2601 ―  有り  有り HCPL-786J ―  有り ―

HCNW2611 ―  有り  有り HCPL-788J ―  有り ―

HCNW3120 ―  有り ― HCPL-800J ―  有り ―

HCNW4502 ―  有り  有り HCPL-J312  有り  有り ―

HCNW4503 ―  有り  有り HCPL-J314  有り  有り ―

HCNW4504 ―  有り  有り HCPL-J454  有り  有り  有り
HCNW4506 ―  有り  有り HCPL-J456  有り  有り  有り  

以上 


